附件3：

2016年天河区股权投资人才奖励申报公告
为深入实施创新驱动发展战略，优化创业投资环境，吸引和集聚优秀股权投资人才，现根据《广州市天河区产业发展专项资金支持高层次人才创新创业实施办法》(穗天组通字〔2015〕50号)有关要求，现就2016年广州市天河区股权投资人才奖励申报工作公告如下：
一、申报条件
（一）新设股权投资类企业管理团队组建奖励

自2015年12月31日起，工商注册登记在天河区并按中国证监会规定备案的新设股权投资类企业，实收资本或实际管理资金达到1亿元人民币或等值外币以上；或者本政策实施前已在天河区设立的股权投资类企业，在2015年12月31日之后进行增资扩股的，新增实收资本或新增实际管理资金规模达到上述规定。

（二）股权投资类企业管理团队成员奖励
工商注册登记在天河区并按中国证监会规定备案的股权投资类企业，其实收资本或实际管理资金达到5亿元人民币或等值外币及以上。

（三）区内投资经理贡献奖励

辖区股权投资类企业的投资经理推荐辖区创业企业获得其所在企业投资，上年度投资到位资金总额达到1000万元人民币或等值外币以上。

（四）区外投资经理贡献奖励

辖区外股权投资类企业的投资经理推荐天河辖区创业企业获得其所在企业投资，到位资金达到1000万元人民币或等值外币以上。

（五）高层次金融人才配套奖励

获评2015年广州市金融领军人才、金融高级管理人才和金融专业高级人才，且人才所在企业为天河区登记注册的股权投资类企业。
二、奖励措施

（一）新设股权投资类企业管理团队组建奖励
实收资本或实际管理资金达到1亿元人民币或等值外币以上、不足10亿元人民币或等值外币的，按照实收资本或实际管理资金的千分之一给予奖励；达到10亿元人民币或等值外币以上，超出10亿元人民币或等值外币的部分再给予万分之五的奖励。单个企业管理团队可获得最高不超过300万元奖励。

（二）股权投资类企业管理团队成员奖励

给予企业管理团队成员（每家企业不超过5人）奖励，奖励标准参照其对天河区的经济发展贡献执行。

（三）区内投资经理贡献奖励

按照到位资金的千分之五给予投资经理奖励，单个投资经理可获得不超过20万元奖励。

（四）区外投资经理贡献奖励

按照上年度投资到位资金总额排名，到位资金达到1000万元人民币或等值外币以上并排名前10名的，按照到位资金的千分之四给予投资经理奖励，单个投资经理可获得不超过20万元奖励。

（五）高层次金融人才配套奖励

获评广州市金融领军人才、金融高级管理人才和金融专业高级人才，按照市奖励金额给予1:1配套奖励。

三、申报办法
天河区股权投资人才申报工作采取集中评定的方式进行，申报时间为2016年4月18日至2016年6月17日，逾期申报的将纳入下年度评定。

（一）申报材料

1.新设股权投资类企业管理团队组建奖励。

（1）股权投资类企业管理团队奖励申报表；（2）中国证券投资基金业协会出具的私募股权投资基金备案证明;（3）股权投资企业的营业执照、税务登记证、组织机构代码证、验资报告和公司章程或合伙协议；（4）以合伙制形式设立的股权投资企业，要提供其受托管理的股权投资管理企业的营业执照、税务登记证、组织机构代码证、验资报告和中国证券投资基金业协会出具的私募基金管理人备案证明；（5）公司制的股权投资企业委托股权投资管理企业管理运作的，要提供其受托管理的股权投资管理企业的营业执照、税务登记证、组织机构代码证、验资报告和中国证券投资基金业协会出具的私募基金管理人备案证明，以及委托股权投资管理企业管理运作的委托管理合同或委托管理协议；（6）投资项目清单、简介和投资合同。
2.股权投资类企业管理团队成员奖励。

除了提供上述新设股权投资类企业管理团队组建奖励所列的材料外，还需提供管理团队成员上年度纳税证明及纳税明细（可地税局网上办税系统，“按月显示”自行打印并加盖公章）。
3.投资经理贡献奖励

（1）投资经理贡献奖励申报表；（2）投资机构的营业执照、税务登记证；（3）被投资的创业企业的营业执照、税务登记证；（4）投资协议、银行流水证明、验资报告、股权变更证明。
4.高层次金融人才配套奖励

（1）高层次金融人才奖励申报表；（2）广州市高层次金融人才证书；（3）所在股权投资类企业的营业执照、税务登记证。
（二）申报材料要求
申报人应提交电子文档1份，纸质材料1份，电子文档应为完整纸质申报材料的扫描件，材料内容需清晰、完整。

纸质申报材料应用A4纸打印，包括相应申报表、附件证明材料（单独装订成册，需编写页码和目录，证明材料为复印件的，需注明此件与原件一致并加盖企业公章，必要时核对原件），送至广州市天河区人才服务管理办公室受理。申报材料不予退还。

五、其他事项

1.申报单位请登录“天河区信息网”（www.thnet.gov.cn）、“天河智慧党建网”（www.ith71.cn）下载申报表格，请仔细阅读相关申报说明，按要求填写申报材料。
2.受理单位

广州市天河区人才服务管理办公室。

咨询电话：020-87554158卢小姐；020-87554138曾小姐

电子邮箱：thqwrcb@163.com
地址：广州市天河区天河北路894号广州国际科贸中心四楼413。

附件：1.股权投资类企业管理团队奖励申报表

2.投资经理贡献奖励申报表

3.高层次金融人才配套奖励申报表

- 4 -
- 3 -